様式５
	専務理事
	事務局長
	グループ事
	グループ長補　　佐
	リーダー
	担　当
	受付
年　月　日
	申請のとおり処理してよいでしようか。

	決裁
年　月　日

	佐世保市小佐々海洋スポーツ基地利用料金減免申請書

　　　　年　　月　　日

　　公益財団法人　佐世保市スポーツ協会　様

住所

申請者　団体名

氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、利用料金の〔免除・減額〕を受けたいので申請します。

記

	利用目的

	利用年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

	利用時間

	利用施設

	減免の理由

	· 減免の根拠

	※　減免金額等
	徴収すべき額
	減免(額)率
	減免額
	減免後の金額

	円

	円
	円

※印の欄は、記入しないでください。